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Programma Welpen 

 

 
 
 
 
Aan: Welpen  Datum: 23-01-2024 
Betreft: Programma begin 2024  
 
Beste Welpen, 
 
Het programma van de Welpen voor de aankomende tijd! 
 

26 + 27 januari Welpenweekend (info volgt) 

3 februari Niet bang zijn om je handen vies te maken! 

10 februari Wie ben ik? 

17 februari Uitje (info volgt) 
Neem je zwemkleren mee, maar we verklappen nog niet wat we gaan doen 

24 februari Wat gebeurt er als je plus en min omdraait 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Losse puntjes: 

 
• Mocht je een keertje niet kunnen, meld uw Welp dan even af bij de teamleider of stuur een 

mailtje naar Welpenleiding@willibrordusgroep.nl 
• Laarzen zijn niet toegestaan als we gaan zeilen. 
• Ligt er ijs? Neem dan schaatsen mee. 
• Statiegeld? Dat kun je inleveren op ’t Landje, hiermee sparen wij voor allerlei doelen! 

 
Stafleden  welpenleiding@willibrordusgroep.nl 

Meio Kooi (teamleider) 0629738886 Meio.kooi@willibrordusgroep.nl 

Bastiaan Ram  Bastiaan.ram@willibrordusgroep.nl 

Maartje van Vilsteren  Maartje.van.vilsteren@willibrordusgroep.nl 

Jelle van Vilsteren  Jelle.van.vilsteren@willibrordusgroep.nl 

Sjoerd de Weger  Sjoerd.de.weger@willibrordusgroep.nl 

Perine Bekker  Perine.bekker@willibrordusgroepn. 
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